[10. Ἰθαμάτρω] Verum fuerit Ἰθαμίτρεω. Vide *Var. Lect.*
et conf. VIII. 130, 10. ibique *Wess. S.*]

CAP. LXVIII. 4. Ἀρσαμένης ὁ Δαρεῖον) Mirum
ni huic, ut reliquis Darii filiis, matris nomen histori-
cus adiecerit. Idem Plutarcho dici videtur aliquoties Ἀρια-
μένης, T. I. p. 119. d. T. II. p. 488. d. Priori loco fratrum
Xerxis audit παλὺ χράτιστος τε καὶ δικαιότατος: altero, filio-
rum Darii natu maximus, πρεσβύτατος τῆς γενεᾶς. Sed, cui
cum Xerxe de regno fuit controversia, Herodoto vocatur
Ἀριαμένης lib. VII. c. 2. Hoc capite memoratus si Plutar-
chi est Ἀριαμένης, cur Nostro non dicebatur ὁ Δαρεῖον καὶ
τῆς Γωβεύεω Θυγατρός? ut Ἀριαβίγνης infra dicitur cap. 97.
VALCK.

CAP. LXIX. [1. ζειρᾶς ὑπεξωσμίνοι] Ζειρά vel ζειρή,
vestimenti aut indumenti genus: quod quale fuerit expli-
caturi veteres Grammatici (in *Var. Lect.* citati) varias
iverunt in partes, nec satis planum facere potuerunt. Il-
lud unum h. l. monuisse iuvabit, quod apud *Suidam* et
alios nonnullos legitur, Ζειραί χιτῶνες ἀνακεκολαμμέναι: do-
cente Ruhnkenio ad *Tim.* p. 129. ex *Etymol.* p. 410. ἀνακεκολ-
πωμέναι corrigendum, tunicae in sinum replicatae. S.]

2. τόξα παλίντονα) Arcus omnes παλίντονοι quum sint,
iusta observatio *Eustath.* est, Arabum arcus forma fuisse
singulari, atque ultramque in partem flexiles, iti *Satyræ* μέρη
κλινόμενα, sive *Attii* voce reciproca, monente *Scaligero* in
Varron. de Lingua Lat. lib. VI. p. 78. Erant quoque προσ-

*δίξις, habiles in Latinis *Vallae*, sive, quemadmodum Edd. et scripti, πρὸς δέξια, ad dextram adpensi: equidem πρὸς δέξια novi, non illud. Dubio exemtum nunc omni ἡ φοίνικος σπάθης est, [lin. 4.] quae Kühnium scriptura ad *Pollucem* non fugit. Certissimum etiam ἐναμένει, [lin. 3.] ad Diodori lib. I. 11. p. 15. explicitum. WESS.*

3. λευτέρας ἐναμένειος) Sic optime Gronov. ex *Med. Ator-*
τῆν ἐναμένην scripsit Aristoph. Ran. vs. 433. νεβρίδος ἐνθόθεως,
Cornutus de Nat. Deor. c. 27. et Harpocrat. in *Νεβρίζων*. παρ-
δελῆς ἐνθόθεως, Schol. Theocriti l. 3. non, ut vulgatur, πά-
ροχλιν εἰνθόθεως: hoc ubi est in *Pollucis* VIII. 151. αὐτόθεως ve-
rius est. παρδελῆς ἐνθόθεως dederat et Eustath. in 'Ia. γ'. pag.
 283, 45. non ἐνθόθεως. In proximis, [lin. 4.] ut erat in
 inarg. Steph. corrigit Palmer. ἡ φοίνικος σπάθης: atque id
 ipsum in aliis esse Codicibus didicimus ex *Dissert. Her-*
odot. Vesselungii p. 119. VALCK.

5. οἰστρός μικρούς) Collatis *Agatharchidae* et *Heliodori*
 verbis ita reposuit S. Bochartus Phal. IV. 26. pag. 266.;
 quam magni viri correctionem in examen operosa Nob.
Palmerius disquisitione misit, Exercit. p. 33.; probabiliter
 ostendens, arcui praegrandi minorem sagittam non opti-
 me convenire; incurvationis enim spatio haud sufficere;
Heliodori verba et *Agatharchidae* controversa videri. Qua
 quidem in disputatione posterior mihi pars elumbis ad-
 paruit; sicuti quoque, sagittas μικρὰς et βραχεῖς recte dici,
 minus μεγάλας et μικράς. Verius Gronovius. [monens, ni-
 hil impedire quo minus sagittae μικρὰ dicantur.] Δόρασι
 μικροτέρους χρεώμενοι Codices quidam lib. VII. 211. Equi-
 dem, nisi Mssst. obstarent, in partes ire possem. *Lapis acu-*
tus, quo sigilla sculpebantur, [lin. 6 seq.] *smiris*, *Hebraeo-*
rum שְׁמִיר Samir, est; de quo eruditissime Bochartus Hie-
 rozoic. Part. II. lib. VI. p. 842. WESS.

12. ἕρξε 'Αρσάνης) Fortasse hoc homini nomen fuit:
 liquido non adfirmaverim. [Vide *Var. Lect.*] In Persis
 plures *Arsames*; qualis *Plutarchi, Artox.* pag. 1026 fin.,
Antigoni Carystii c. 128., *Polyaeni* VII. 28., quem *Maasvi-*
cus cum hoc male contendit. Immo ipsis Darii in maio-
 ribus *Arsames*, inf. cap. 224. WESS. — 'Αρσάνης legitimum
 potius nomen videbitur: huius proavus, pater *Hy-*
staspidis, *Άρσαμης* aliquoties vocatur *Nostro*: bis inter du-

ces exercitus Ἀρσάνης memoratur Aeschylo Pers. vs. 37. et 308. Casaubono idem esse videbatur Polyaeni Ἀρσάνης vel Ἀρσάνης, VIII. c. 28.; sed, qui Barcen fraude cepit, Persa Herodoto vocatur Ἄμασης, lib. IV. c. 201. et 203. Arsamas germanus frater, Darii filius ex Arystone, Γωβεύης, infra VII. 72., Βρύνη audit ex membrana Med. VAI.C K.

[14. εἰ καὶ) εἰκοῦν scriptum oportuisse censuit Larcher ob Gregor. canonem 35. de Ionica Dialecto. Iam ad illam quidem normam Ιοῦν et Βούτουν dixit Noster, a rectis casibus Ιῶ et Βούτω: sed, ut in aliis multis, sic et hoc in genere, licitum fuit Ionibus, Herodoto certe, eis etiam uti formis, quae aliis Graecis, et Atticis praesertim, usitatae erant. Sic, licet αἰδοῦν, ut ionicum, ibid. commendet Gregorius, nusquam apud Herodotum reperitur haec nominis forma; sed αἰδῶ, sive rectius αἰδῶ, (ut nos cum probatis libris edidimus, nempe ex αἰδῶ contractum, coll. Etymol. p. 30. lin. 40 seqq.) praeferunt codices lib. I. c. 8, 16. quemadmodum constanter apud Homerum scribitur. S.]

CAP. LXX. 2. διξοὶ γαρ δὲ ἴστραις) Veterum persuasio de Aethiopibus Afriis et Asiaticis cognitissima ex Strabonis erudita super Homereo Αἴθιοπας, τοι διχόνι δέδοιπται, dissertatione est lib. I. p. 58. [p. 50. et 33. ed. Cas.] Indi Aethiopes rectā et promissā erant comā, ιθύρχες: Afri οὐλότριχες, criso, ut nunc perseverant, capillito. Consimilis de utrisque Strabonis lib. XV. pag. 1012. B. [pag. 690. D.] et Arriani Ind. c. 6. observatio. WESS. — Conf. Heeren Ideen über die Politik etc. T. II. p. 352. S.

8. προμετωπήδια δια θηνών) Frequentantur in equorum ante frontem ornatu προμετωπίδια apud Xenophontem, Achilleum Tat., Aelianum, Iamblichum, et plures: in muliebri mundo κόσμος προμετωπίδις Basilio M. T. II. pag. 55. c. Hic προμετωπίδια sunt pelles, equorum capitibus detractae, et humanis ad terrorem induitae et speciem. Nam, quod ante frontem, προμετωπίδιον, quale προμετωπίδιον κίνγρον, quo natura pisces xiphias armavit, in Aeliani Hist. An. XIV. 26. Atque haec, qui προμετώπια praeferunt, considerasse non videntur. WESS.

CAP. LXXI. 2. ήσαν ἵχοις) Culte codices pauci exuriū ήσαν ἵχοις, corio armati iere. [ibant.] Belle equidem illud Declamatoris in Sallust. cap. 3. Unus enim

satis e s materiae h a b e n s , et quae Sanctius Minerv. III. 10., iuxtaque Graecorum similes prorsus [periphrasticas] dictiones , conductas ad Diodori lib. II. 5., recordor. Sed illud huic loco magis censeo adpositum. WESS.¹

CAP. LXXII. [2. κράνα πεπλεγμένα) Conf. c. 63, 3. ibique Wess. et cap. 79, 2. S.]

5. Λιγυες;) Iidem c. 86. Λιβυες, et lib. III. 92. Αιγαλοι, si-
ve Αιγδοι, uti Mssti; mihi, quod ibi [Adnot. ad III. 92,
9.] professus sui , sive nomen expendo seu gentem, ignoti.
Μαριανδωνι bene habent; [conf. Var. Lect. I. 28, 5.] bene
Σύριοι, qui volentibus schedis, heic Σύροι. Vide III. 90.,
notataque Gronov. lib. II. 104. [Adnot. ad II. 104, 12. et
supra ad huius Musae c. 63, 7 seq.] Sit-ne vero Darii et
Artystonae filius [lin. 10.] vero nomine Βρύνης an Γωθρύνης,
non adfirmavero. Notior in Persis Gobryes Gobryasque
multo est. WESS. — Vide Var. Lect. S.

[6. τὴν αὐτὴν ἔχοντες;) Toties in hoc recensu vocab. σκευη occurrit, ut nullo incommodo hic omitti potuisse videatur subintellectum. Conf. cap. 62, 1. 71, 2. 75, 2. 77, 2. et vide ad I. 109, 2. notata. S.]

*CAP. LXXIII. 3. Βρύγες;) Conveniunt Βρύγες et
Φρίγες Macedonum sono, quo Βίλιπποι et Βάλακροι, qui φέ-
λακροι et Φάλακροι alibi. Nollem tamen Arch. et Pass. scri-
pturam obrudi. Βρύγες hinc clarissime Steph. Byz., et de
Mida Conon Narr. I. ὑπὲρ Μυσίαν ϕάστε, Φρύγας αὖτι Βρύ-
γες, βραχὺ τι παραλλαγεῖσις τῆς λέξεως, μετωνυμασθέντας. Plu-
ra Cl. Holstenius ad Stephanum. Ceterum σύνοικοι ἡ ταῦ
[lin. 4.] in absurdis collocari non debet. WESS. — Qui in Thracia manserunt eiusdem originis, Βρύγοι nominan-
tur VI. 45, 3. (ubi vide Not.) et VII. 185, 9. Apud Stra-
bon. VII. p. 295. c. et XII. pag. 550, 4. ubi Βρύγες et Βρύγες
olim edebatur, utrobius Βρύγες ex msstis posuit nuperus
Editor Lipsiensis, cuius vide notata in Var. Lect. ad po-
steriorem locum, T. V. p. 92 seq. S.*

4. Εὐρωπήνοις ἑόντες συνοίκησαν) Ex tribus diversis le-
ctionibus genuina mihi videtur illa in marg. Steph. χρόνος
ὅσον Εὐρωπήνοις ἑόντες συνοίκοις ἡ σταυ (ἐστιν) Μακεδόνι. Hic
est Nostro familiaris scribendi mos: IV. 47. οὐ γάρ, τοῦτα
πειδίας, -- εὑνδρός ἐστι. cap. 147. οὐ δὲ Θήρας οὗτος, γένος ἐών
Καδμεῖος, -- αἰδελφός. VII. 129. τὸ μέσον δὲ τούτων -- οὐ Θε-
σαλην ἐστί, τοῦτα καίλη. VALCK.

CAP. LXXIV. 2. οἱ δὲ Λιδοὶ, inquit, Μήνες ἐκχλεῦντο πάλαι, (sive τὸ πάλαι,) ἐπὶ δὲ Λυδῶν τοῦ "Ατυκες ἐτχοντὴν ἐπωνυμίν. In Codice, quem manu scriptum ab humannissimo I. I. Wetstenio habui utendum, hoc legebatur Scholion in Hom. 'Ιλ. γ'. 401. Μηνίκης Λυδίκης λέγει Μήνες γὰρ τὸ παλαιὸν ἐκχλεῦντο οἱ Λιδοὶ, εἴτα Λυδοὶ, ἀπὸ Λυδῶν τοῦ αἵττου, (lege 'Ατυκος,) οἰς Φοῖνι 'Ηρόδοτος ἐν τῇ πρώτῃ. lib. I. c. 7. VALCK. — Eadem leguntur in Villoisoni Scholiis Venetis, et ibi quidem recte 'Ατυκες scribitur, sed perpetram 'Ηρωδικονός, pro 'Ηρόδοτος. Quod ad Μηνίας spectat, vide Var. Lect. S.

5. ἀκοντίοις δὲ ἐχέωντο ἐπικαύτοις) Afris idem teli genus cap. 71. Mysii autem nobiles his iaculis, ἀκοντίστα Μυσοὶ Aeschylo Pers. vs. 52., et 'Ολυμπιοὶ Eustathio in Perieges. vs. 810. [immo vero ad vers. 322. not. 3.] Stephanoque Voc. 'Ολυμπος, unde Οὐλυμπιοὶ et hic, [lin. 7.] si qua necessitas. WESS.

CAP. LXXV. [3. ζητᾶς] Vide ad c. 69, 1. S.]
4 seq. πέδιλα νεθῆσαν) Vetera πέδιλα νευρῶν delectatur Cl. de Pauw, caligis videlicet ex loris apte constrictis: neque enim πέδιλα νεθῆσαν ulla fuisse, cum hinnuli calceis careant; nec pelles hinnulorum, si vel maxime caligis derident structoram, νεθεῖν, sed νεθεῖδες aut νεθεῖοι, adpellari. Cui opinioni speciem carbatinae detrahent, πεποιημέναι ἐν τῶν νεθάρων βοῦν, non utique ex bubus, sed bubulo corio, in Xenophontis 'Αναβ. IV. pag. 309. Ed. Hutch. Transitum Thracum in Asiam, iustumque eius tempus, ill. Scaliger vestigavit ad Euseb. Chron. mxlv. WESS. — Quod πέδιλα in Graecis nostris penacute scribitur, id ex ed. Schaeff. pr. in nostrum exemplum irrepit: πέδιλα oportebat, ut habent aliae editiones atque etiam Schaeferiana secunda. S.

CAP. LXXVI. 1 et seqq. ἀσπίδες δὲ ὡμοβοίνας εἶχον etc.) Cuncta haec de Thracibus Asiaticis sive Bithynis eruditi accipiunt; quorum tamen armaturam, originem, praefectumque Persam, quod Scriptoris mos fert, summa descripsérat ante accuratione. Et talia de iisdem iterum? Immo vero ἀσπάλα sunt, defectaque et gentis titulo et praefecti Persae nomine. Hiatum sagax Cl. Pavii ingenium animadvertisit, et agnoscent, opinor, in posterum omnes. Quo enim cunque verba versentur modo, ad Thraices Asia-

ticos non pertinebunt, nedum ad Europaeos, quibus suus demum locus c. 185. Venerant in mentem mihi *Chalybes*, ob *Martis oraculum*, et quoniam memoratis gentibus ad fines fuerunt lib. I. c. 28. Sed incertissima ea divinatio. Προθόλους λυκοεργέας aut λυκεργίας [lin. 2.] servo, Gronovio consentiens. Opportuna est Grammaticorum glossa, ἀκόντια πρὸς λύκων θῆραν ἐπιτήδεια in *Athenaeo*, alioqui turbatissimo; sicuti aliás, post sollerterem magni Animadversoris et *Paulli Leopardi* Emend. XI. 18. curam, ostendi. WESS. — Vide eiusdem doctissimi Viri *Dissertat. Herodoteam*, p. 58 seq. et quae a nobis ad *Athenaeum* adnotata sunt, *Animadvers. Vol. VI.* p. 212 seq. S.

2. προθόλους δύο λυκεργίας) Nihil attulit vir Clar. [Gronov.] quo lectori persuaderet, quod persuasum voluit. [scil. cum *Valla* intelligenda esse reruta ad lupos confienda idonea.] Quando inter Milyas ἔχον τόξα μετεξέτεροι Λύκαι, quidni Thraces Asiatici προθόλους habuerint Λυκοεργέας? id est, *Athenaeo* interprete lib. XI. pag. 486. d. r. ἀκόντια ἐν Λυκίᾳ εἰγασμένα: a quo commode comparantur Ναξιοεργῆς κάνθαρος, καὶν Μιλησιωργῆς, et τράπεζης Ρωμαιοργῆς. *Athenaeum* tamen suspicor in suo quoque Codice legisse Λυκεργέας, [λυκοεργέας] ille in suo *Herodoti* exemplo legerat; si fides vetustissimo *Athenaei codici*,] cuius loco scribi voluerit Λυκοεργέας, ἢντας τὰ ἐν Λυκίᾳ εἰγασμένα, prout corrigit H. Vales. ad Harpoecr. in *Λυκοεργῆς*. conf. Index Thesauri H. Steph. VALCK.

CAP. LXXVII. 1. Καβηλίες δὲ οἱ Μηόνες) Alibi Καβηλεῖς, [III. 90, 6.] ex Lydis propagati, eaque propter Meones. Μονοί Λασόνοι τε καλεύμενοι, et qui *Lasonii* dicuntur, doctissimus *Pavius*, [pro Λασόνοι δὲ, quod praeferunt libri omnes;] ut a Cabalensibus, quemadmodum lib. III. 90., separantur. Prostat ibi alia *Valckenarii* nostri coniectura. WESS. — Adde quae a *Larchero* ad h. l. notata sunt; et consule, quos ille laudavit, *Stephanum Byz.* in *Καβηλίς*, et *Strabonem* lib. XIII. p. 630. c. d. et 631. a. ed. Cas. S.

CAP. LXXVIII. 9. Ἀρταύκτης ὁ Χεράσμιος) Cupide ὁ Χεράσμιος docti viri Is. *Vossius*, *Pavius*, aliquie; quibus calculum addere menini, motus *Arch.* indicio. Muto sententiam: ὁ Χεράσμιος, aut, si malueris, ὁ Χοράσμιος, patris nomen *Artayctae* dat. Neque is enim gente *Herodot. T. VI. P. I.*

Chorasmius; sed, quod Noster planissime, ἀνὴ Πέρσης, origine et domo Persa, lib. IX. 115. WESS.

CAP. LXXIX. 1. Μᾶρες, *Hecataei* testimonie apud Stephanum protectissimi contra Is. *Vossii* (Κάρης et [lin. 6.] Καρῶν emendantis) molimina sunt. *Cares* utique ab haec gentium serie alienissimi. Vide c. 93. WESS. — Immobide III. 94, 7. ibique notata. *Isaacus* vero *Vossius* ubinam significaverit, Κάρης h. l. pro Μᾶρες corrigendum, mihi non liquet. Illud video, eundem *Vossium* in Notis ad *Melam* p. 562. discrete adfirmare, eosdem h. l. *Mares* ab *Herodoto* memoriari, quos apud eundem lib. III. c. 94, 7. intelligendos esse ipse *Vossius* docuit. *S.*

CAP. LXXX. 2. τοὺς ἀναστάτους καλεομένους) His gemina lib. III. 93. Qui solois *Cares*, ob haec *Arriani* Ἀναθ. III. 8. οἱ δὲ ἀναστάτοις Κάρης, intelligit Barn. *Brisonius*, Regn. Pers. lib. II. c. 223. admodum parcus est, praesertim cum eos in insulis *Arrianus* non locet. *Barcaeis* ἀναστάτοις, *Paeones*, *Eretrenses*, supra memorantur, nec has tamen in insulas depositi. *Ctesiae* verba, ab eruditissimo viro adscripta, ἀναστάτος γίγνεται εἰς Ἐρυθρὰν, Persic. cap. 39. ipsos Persas, delicti ad fines, huc relegatos nonnunquam fuisse ostendunt. *Latius* tamen vocis notio, ad lib. IV. 204. exposita, semet extendit. WESS.

CAP. LXXXII. 4. Σμερδομένης) Sic malui, ut in hominis nomine discordia cessaret. Σμερδομένη adpellant plerique omnes c. 122. Illud autem [lin. 5.] Σιρῆνη δὲ ἐγνωτοὶ ἀνθρώποι, in positione dictiois concordat c. 5. δὲ ἡ Σιρῆνη μὲν ἀνθρώπος, Δαρείου δὲ ἀδελφεῖς παῖς. Vide ad superioris libri c. 103. WESS.

CAP. LXXXIII. 5. ἵπποι τοῦ δὲ) Glossam redolet Med. et aliorum διὰ τὰδε, nolleisque defensum: alterutrum abunde est. Formam praeferit Ionicam βιηθές [lin. 6.] spernique recusat: alienum sane μικθής est Th. *Galei*, nec fulcrum ex Glossatorum Μιωται, deportare, Μιωτη, diminicio, nanciscitur; siquidem vitiōse picta sunt, et inconmoda prorsus. Ἀραιόπετο alibi assertum. WESS. — De iōnica forma ἀραιόπετο pro ἄραιο vide Adnot. ad I. 191, 33. ubi quae verba ex IX. 101. citantur, leguntur ea lib. IX. c. 102, 18. Et duobus quidem istis locis ἀραιόπετο significat *captus erat*: hic vero *electus erat*; (sic enim in versione po-

situm malim, quam deligebatur) id est, iam ante designatus erat qui continuo in decedentis locum succederet. Quod vero in eadem Wesselingii Adnot. ad I. 191. verba quae hic leguntur, ita adferuntur, quasi ἀράποτο cum νούρῳ iunctum esset, ut intellegeretur morbo sublatuſ, morbo extinctuſ, id invito Viro doctissimo exciderat. S.

5. ιπὶ τὸν δὲ) διὰ τὰδε, quod in Codicem Med. irrepsit, interpretamentum videtur Herodoteae formulae. In proximi- mis, ἡ τις αὐτῶν ἐξέλπε τὸν ἀριθμὸν, ἡ θανάτῳ βιασθεῖς ἡ νού- σος, pro βιασθεῖς in Arch. Biastēs scribi dicitur; illinc Galeo placuit μιωθεῖς. Numerus certe dici potuit μιωθεῖς, immi- nutus; forsitan et aliquis θανάτῳ μιωθεῖς ἡ νούσος, morte minu- tus sive morbo: μειοῦθεαι, μινθειν, et minutus, in talibus ad- hibentur nonnusquam; et nova captat Herodotus. VALCK.

10. χωρὶς δὲ χρεούν τε πολλὰν etc.) Quia Curtius de his lib. III. 3. Proximi ibant, quos Persae Immortales vocant, ad decem millia: cultus opulentiae barbarae non alios magis ho- nestabat: illi aureos torques, illi vestem auro distinctam ha- bebant; Nostri χρεούν ad solas vestes referri Schefferus de Antiq. Torquib. c. 9. vetat; torques enim aureos suo con- tinere ambitu; cui adsentior cupide. WESS.

CAP. LXXXIV. 3. καὶ ὁ πιζὸς αὐτῶν) Puto fuisse τὴν καὶ ὁ etc. Idem requiri c. 86. ἱεράχαρο τῇ αὐτῇ καὶ τῷ πιζῷ, nimirum τῇ καὶ ἵ τῷ, Reiskius agnovit. Ionum μετεξέτεροι: [lin. 4.] quod una cum scholio apud Arch. revocatum haud indignabuntur Herodoti amatores. Fue- rint-ne vero veterum Persarum in capitibus ex aere ferro- que ducta ποιήματα prorsus eadem ac culte ab Heliodoro Aeth. IX. p. 431. expicta, non habeo dicere. WESS. — Potuerat utique lin. 3. τὴν καὶ scribere Herodotus, et τῇ καὶ c. 86. Sed invito nihil tale obrudi Scriptori debet. Sic sane et cap. 50, 15. γνώμης ἐχέστορο ὁμοίης καὶ σὺ scribere ei placuit, non τῇσι καὶ σὺ. Parique ratione latine idem atque dicimus, et similiter atque. Conf. c. 86, 3. S.

CAP. LXXXV. 7. σειρῆσι πεπλεγμένησι) Th. Ga- leus potius adposuit ζευγῆσι futurum ex c. 75., longe aber- rans. Ζευγαὶ in amiculorum genere, in consertis funiculis σειραῖ. Σειραῖς ἴμος Polluci I. 148., σειραῖς funiculi, Philoni Iud. Vit. Contempl. p. 897. Λ. Σειραῖς δὲ ἀμαρτιῶν ἑαντοῦ ἔκχοτος σφίγγεται, Graecus Proverbiorum Salomonis interpres trans-

late, sed eleganter, c. v, 22., ubi *Aquila* in ἔχοντος αἰμαρτίας. [Notus etiam συράος ἵππος ex Sophocel. Elect. 722.] Adi Iwon. Villiomarum, Animadv. in Loc. Controv. Titii lib. IV. p. 84. Hanc autem Sagartiorum in pugnando habilitatem cur Pausan. I. 21. Sauromatis contribuerit, non adsequor. Eamdem-ne illi seniore aetate, ut retiarii, de quibus Lipsius Saturn. lib. II. 8., probarunt? WESS.